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PALMARES DEL CAMPEONATO NACIONAL COE
DE CANTO ESPANOL DISCONTINUO

-
-
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MODALIDAD INDIVIDUALES
MEDALLA DE ORO: Pedro Romero Alfaro con 94 puntos
MEDALLA DE PLATA: Francisco Alvarez Garcia con 93 puntos

MEDALLA DE BRONCE: Juan Sanchis Ballester con 92 puntos

MODALIDAD DUOS
MEDALLA DE ORO: Joan Gabriel Garcia Rosado con 181 puntos
MEDALLA DE PLATA: Antonio Gil Ronda con 181 puntos

MEDALLA DE BRONCE: Hugo Catala Calatayud con 180 puntos






PALMARES DEL CONCURSO DE CANTO
ESPANOL DISCONTINUO DE ALBORAYA

GRAN PREMIO:
Pedro Romero Alfaro con 94 puntos

INDIVIDUALES
10 Francisco Alvarez Garcia 93 ptos
29 Juan Sanchis Ballester 92 ptos
30 Santiago Moreno Diaz 92 ptos
4° Juan Sanchis Ballester 91 ptos
5° Juan Sanchis Ballester 91 ptos
6° Francisco Alvarez Garcia 91 ptos
7° José Elias Saiz Prieto 91 ptos
89 Vicente Ferrer Mafez 91 ptos
99 Vicente Ferrer Mafez 91 ptos

10° Juan Sanchis Ballester 91 ptos

pUos

19 Joan Gabriel Garcia Rosado
29 Antonio Gil Ronda

3% Hugo Catala Calatayud

49 Francisco Javier Catala Lliso
50 Rafael Lozano Segura

6° Pedro Garcia Armero

7° Antonio Gonzalez Galian

8° Beatriz Calatayud Pedraza
99 José Maria Catala Lliso

10° José Sebastia Blasco

181 ptos
181 ptos
180 ptos
180 ptos
179 ptos
179 ptos
179 ptos
179 ptos
178 ptos
176 ptos






CIPANT

ALCAIDE RODRIGO
ALCANIZ VICENTE
ALIAS EXPOXITO
ALVAREZ GARCIA
BALLESTER

BUENO MONTALAR
CALATAYUD PEDRAZA
CALVO PRIETO
CAMPOS NAVARRO
CARMONA ZAFRA
CASTILLO

CATALA CALATAYUD
CATALA LLISO
CATALA LLISO
CATALA MORENO
DIAZ HURTADO
ENGUITA PALOMARES
ESPARCIA GARCIA
ESTRADA PUIG
FABREGAS MOLINA
FAJARDO

FAJARDO ESCRIBANO
FERNANDEZ BIZCAYAR
FERNANDEZ LOPEZ
FERRER MANEZ
FOLCH FOLCH

FRIAS

GALAN CANCA
GARCIA NOVALBOS
GARCIA ARMERO
GARCIA GARCIA
GARCIA MARTINEZ
GARCIA MOTA
GARCIA ROSADO

FOCVA

VICENTE
MARIANO
LISARDO
FRANCISCO
LUIS

JOSE LUIS
BEATRIZ
GREGORIO
BALTASAR
JOSE
SEBASTIAN
HUGO

JOSE MARIA
FCO. JAVIER
MARC
ANTONIO
JOSE
AGUSTIN
ISMAEL

JOSE MANUEL
SALVADOR
JUAN ALONSO
LIBERTO

J. PRUDENCIO
VICENTE

Ma CARMEN
RAIMUNDO
JOSE

JOSE MANUEL
PEDRO
ALFREDO
JUAN RAMON
ISMAEL

JOAN GABRIEL

2M03
DL57
FT64
A39F
BA48
Al26
4E51
G287
V603
G082
2L60
1K80
N245
W225
1K83
2R39
TO53
4127
T737
G971
2R05
AF40
0514
AH99
Z711
1K86
1725
BRO3
Z731
1250
T360
J211
2M54
X716



GARCIA ROSADO

GIL RONDA

TERUEL GOMIS
GOMEZ TORRECILLAS
GONZALEZ CARRION
GONZALEZ GALIAN
HERNANDEZ PICAZO
IBANEZ MARTINEZ
JIMENEZ JIMENEZ
LOPEZ GARCIA
LOPEZ LOPEZ
LOZANO SEGURA
MARTIN ROMERO
MARTINEZ HERNANDEZ
MATEO OLIVER
MENGUAL ANDRES
MONTANER MARTI
MORENO DIAZ
MORENO SANZ
MUNOZ VALERA
NOMDEDEU MIRALLES
PARDO PERIS
RIVERO GUERRERO
RODRIGUEZ RENGEL
ROIG BENDICHO
ROMERO ALFARO
ROMERO COSMO
RUIZ ALIAGA

RUIZ BELDA

SAIZ PRIETO
SANCHEZ GARCIA
SANCHIS BALLESTER
SEBASTIA BLASCO
TORRALBA NICOLAS
TORRERO VILLALVILLA

FOCVA

LLUC
ANTONIO
LEOCADIO
FELICIANO
ANTONIO
ANTONIO
JULIO

JOSE FULGENCIO
JESUS
ANTONIO

J. SANTIAGO
RAFAEL

JUAN LUIS
JOSE MIGUEL
RAUL

JUAN MIGUEL
JOSE
SANTIAGO
JUAN MANUEL
JESUS
FRANCISCO
HERMINIO
JUAN ANTONIO
JUAN

JOSE

PEDRO
FERNANDO
JUAN BAUTISTA
ADOLFO
ELIAS

JULIAN

JUAN

JOSE

JOSE
ALFONSO

4C29
W826
2R35
4B58
7466
M356
V040
AT74
BUS7
1539
1A20
U992
Y177
V614
1705
BA51
P516
1T99
7133
DP51
1A73
G725
CY74
X816
T052
BQ99
L522
2R38
AG58
CWS55
S692
G093
Q035
G513
E312






XN

NIAVAlI

DWAL

JURADO CALIFICADOR:

Francisco Javier Duran Pérez

Miguel Angel Martin Espada

ES




1

N INDI

LOTE | N° JAULA APELLIDOS NOMBRE | NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES

1 1 CATALA LLISO JOSE M@ N245| 10 88

2 4 |CALATAYUD PEDRAZA |BEATRIZ l4E51] 1 88 |

3 7  |CATALA CALATAYUD |HUGO |1k80| 6 89 |

4 10  |CATALA MORENO | MARC | 1k83| 40 90 |

5 13 |SANCHIS BALLESTER |JUAN Goo3| 1 01 40
14 | SANCHIS BALLESTER |JUAN Goo3| 2 91 50

6 16 | SANCHIS BALLESTER |JUAN Goo3| 6 88
17 | SANCHIS BALLESTER | JUAN Goo3| 5 89

7 19 | SANCHIS BALLESTER |JUAN Go93| 15 92 20
20 | SANCHIS BALLESTER |JUAN G093| 16 01 10°

8 22 |CALVO PRIETO |GREGORIO | G287| 45 87 |

9 25  |CALVO PRIETO |GREGORIO | G287] 8 86 |

10 28 | CATALA LLISO |[FCO.JAVIER |w225] 3 90 |

11 31  |CATALALLISO |FCO.JAVIER |w225| 13 88 |

12 34 | GARCIA MARTINEZ |JUANRAMON | J211| 8 1 |

13 37 GARCIA MARTINEZ JUAN RAMON | J211 15 90
38 | GARCIA MARTINEZ JUANRAMON | J211] 5 01

14 40  |FERRER MANEZ VICENTE | z711| 42 01 90




LOTE | N° JAULA APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
15 43 FERRER MAREZ VICENTE Z711 27 91 8°
44 FERRER MARNEZ VICENTE Z711 28 90
16 46 RUIZ ALIAGA JUAN BTA. 2R38 | 2127 88
17 49 MARTINEZ HERNANDEZ | JOSE MIGUEL | V614 10 01
50 MARTINEZ HERNANDEZ | JOSE MIGUEL | V614 9 91
18 52  |ALVAREZ GARCIA FRANCISCO A39F 41 93 10
53  |ALVAREZ GARCIA FRANCISCO A39F 40 91 6°
55 | JIMENEZ JIMENEZ JESUS BUS7 13 88
19 56 | JIMENEZ JIMENEZ JESUS BUS7 12 85
57 | JIMENEZ JIMENEZ JESUS BUS7 11 86
20 58  |ENGUITA PALOMARES |JOSE | 7053 23 | N.C.
21 61 |BUENO MONTALAR  |JOSE LUIS | AI26 41 | 86
22 64 PARDO PERIS HERMINIO G725 48 DESC.
65 PARDO PERIS HERMINIO G725 42 DESC.
23 67 FRIAS RAIMUNDO 1725 23 DESC.
68 FRIAS RAIMUNDO 1725 29 DESC.
70 FERNANDEZ LOPEZ J. PRUDENCIO | AH99 19 84
24 71 FERNANDEZ LOPEZ J. PRUDENCIO | AH99 23 83
72 FERNANDEZ LOPEZ J. PRUDENCIO | AH99 18 83
25 73  |ESPARCIA GARCIA | AGUSTIN | 4127 1 | DESC.
26 76 | GONZALEZ GALIAN | ANTONIO | M356 73 | DEsc.
27 79  |CAMPOS NAVARRO BALTASAR V603 | 2089 | DESC.
80 |CAMPOS NAVARRO BALTASAR V603 | 2088 | DESC.




LOTE | N° JAULA APELLIDOS NOMBRE | NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
28 82 ROMERO ALFARO PEDRO BQ99 6 94 | GRAN PREMIO
83 ROMERO ALFARO PEDRO BQ99 4 91
29 85 ROMERO ALFARO PEDRO |BQ99| 13 87
30 88 FABREGAS MOLINA  |JOSE MANUEL | G971| 29 DESC.
89 FABREGAS MOLINA  |JOSE MANUEL | G971 55 DESC.
31 91 RODRIGUEZ RENGEL | JUAN X816 | 37 85
92 RODRIGUEZ RENGEL |JUAN X816 | 38 84
32 94  |MORENO DIAZ |SANTIAGO [ 1T99| 16 | 91
33 97 | MORENO DIAZ |SANTIAGO  |1T99| 76 | 92 30
34 100  |FAJARDO |SALVADOR | 2R05| 2456 | 88
35 103 |CASTILLO SEBASTIAN | 2L60 | 15 83
104  |CASTILLO SEBASTIAN [ 2160 | 10 83
36 106 | RODRIGUEZ RENGEL |DANIEL | X816| 2457 | 89
37 109 |CARMONA ZAFRA  |JOSE lcos2| 30 | 87
38 112 GALAN CANCA JOSE BRO3 16 I.C.
113 |GALAN CANCA JOSE BRO3| 11 87
39 115 | GALAN CANCA JOSE BRO3| 28 DESC.
116 GALAN CANCA JOSE BRO3 8 I.C.
40 118 |ROMERO COSMO FERNANDO |L522| 52 88
119 |ROMERO COSMO FERNANDO |L522| 51 S.H.
41 121 | GARCIA GARCIA ALFREDO |T360| 1 N.C.




LOTE | N° JAULA APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA |PUNTOS| PALMARES
42 124  |RIVERO GUERRERO |JUAN ANTONIO | CY74 6 DESC.
125 |RIVERO GUERRERO |JUAN ANTONIO | CY74 2 DESC.
43 127 | GARCIA ROSADO |LLUC 4C29 25 | 86
44 130 |BALLESTER |LUIS BA48 33 | DEsc. |
45 133  |CALVO PRIETO | GREGORIO G287 18 | 85
46 136 | CALVO PRIETO | GREGORIO G287 14 | 86
47 139 | ALCAIDE RODRIGO | VICENTE 2M03 31 | 89
49 145 | TORRERO VILLALBA |ALFONSO E312 35 88
146 | TORRERO VILLALBA |ALFONSO E312 34 87
50 149 | ALCANIZ VICENTE MARIANO DL57 12 86
15088 | ALCARNIZ VICENTE MARIANO DL57 3 86
51 151 MUNOZ VALERA JESUS DP51 20 N.C.
52 154 | FAJARDO ESCRIBANO |JUAN ALONSO | AF40 64 86
53 157 | SAIZ PRIETO ELIAS CWS55 26 91 7°
158 | SAIZ PRIETO ELIAS CWS55 27 89
54 160 |MENGUAL ANDRES  |JUAN MIGUEL | BA51 34 N.C.
161 | MENGUAL ANDRES  |JUAN MIGUEL | BA51 35 DESC.
55 163 |FOLCH FOLCH M2 CARMEN 1K86 32 N.C.
164  |FOLCH FOLCH M2 CARMEN 1K86 34 88




V 4

CLASIFICACION INDIVIDUAL

LOTE | N° JAULA APELLIDOS NOMBRE | NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES

166 |GARCIAROSADO  |LLUC 4c29 | 23 88

56 167 | GARCIAROSADO  |LLUC 4C29 | 10 88
168 |GARCIAROSADO  |LLUC 4C29 3 88

57 169  |ROIG BENDICHO JOSE T052 5 N.C.
170 | ROIG BENDICHO JOSE T052 6 N.C.

58 | 172 |MONTANER MARTi |JOSE | psi6 | 11 | 83 |

50 | 175 |SANCHEZ GARCIA  |JULIAN | s692 | 35 | 85 |

60 178 | RUIZ BELDA ADOLFO AG58 1 86
179  |RUIZ BELDA ADOLFO AG58 2 86




JURADO CALIFICADOR:

Miguel Sanchez-Noriega Ortega

Ricardo J. Rozas de la Cruz



FOCVA

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS |PALMARES
101 |CATALA LLISO JOSE M2 N245 14 89 9°
102 16 89
TOTAL 178
owonz |
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS |PALMARES
103 | CALATAYUD PEDRAZA |BEATRIZ 4E51 4 90 8°
104 7 89
TOTAL 179
bwows ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS |PALMARES
105|CATALA CALATAYUD |HUGO 1K80 25 90 3°
106 36 90
TOTAL 180
bwowns ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
107 | CATALA MORENO MARC 1K83 38 I.C.
108 30 I.C.
owons |
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA [ PUNTOS
109 | SANCHIS BALLESTER JUAN G093 23 I.C.
110 13 I.C.




APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
111 | SANCHIS BALLESTER JUAN G093 11 86
112 10 85

TOTAL 175
bwonz
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA |PUNTOS
115 | DIAZ HURTADO ANTONIO 2R39 28 87
116 14 88
TOTAL 175
buoNes ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA |PUNTOS
117 | CATALA LLISO FCO. JAVIER W225 21 DESC.
118 22 DESC.
bwoneg ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA |PUNTOS |PALMARES
119 |CATALA LLISO FCO. JAVIER W225 8 90 40
120 19 90
TOTAL 180
buoNe0 ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
121 | GARCIA MARTINEZ JUAN RAMON J211 17 90
122 18 I.C.




APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS |PALMARES
123 | GARCIA ROSADO JOAN GABRIEL X716 10 91 10
124 12 90

TOTAL 181

APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
125 | GARCIA ROSADO LLUC 4C29 5 I.C.
126 4 I.C.

APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
127 | FERRER MANEZ VICENTE Z711 36 86
128 37 I.C.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
129 |RUIZ ALIAGA BAUTISTA 111 49 88
130 50 88
TOTAL 176

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
131 |LOPEZ LOPEZ J. SANTIAGO 1A20 | 1982 I.C.
132 4 N.C.

APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
133 |LOPEZ GARCIA ANTONIO 1539 61 83
134 60 83
TOTAL 166




APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
135 | FERNANDEZ BIZCAYAR |LIBERTO 0514 8 DESC.
136 9 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
137 | FERNANDEZ BIZCAYAR |LIBERTO 0514 17 DESC.
138 82 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
141 | ESTRADA PUIG ISMAEL T737 42 I.C.
142 22 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
143 | GIL RONDA ANTONIO W826 2 90 20
144 1 91

TOTAL 181

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
145 | FAJARDO SALVADOR 2R05 26 DESC.
146 30 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
147 | GONZALEZ GALIAN ANTONIO M356 38 90 7°
148 7 89

TOTAL 179




APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
153 | IBANEZ MARTINEZ JOSE FULGENCIO | AT74 1 88
154 3 88

TOTAL 176
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
155 | RUIZ BELDA ADOLFO AG58 10 87
156 11 88
TOTAL 175
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
157 | GARCIA NOVALBOS JOSE MANUEL Z731 3 DESC.
158 2 DESC.
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
161 | NONDEDEU MIRALLES |FRANCISCO 1A73 8 N.C.
162 3 89
APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
163 | MATEO OLIVER RAUL 1705 27 N.C.
164 29 89
APELLIDOS NOMBRE NCN |ANILLA | PUNTOS
165 | MORENO SANZ JUAN MANUEL Z133 50 DESC.
166 45 N.C.




167
168

169
170

171
172

173
174

177
178

179

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
TERUEL GOMIS LEOCADIO 2R35 40 N.C.
44 N.C.
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
SEBASTIA BLASCO JOSE Q035 2 88 10°
3 88
TOTAL 176
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
SEBASTIA BLASCO JOSE Q035 21 88
22 DESC.
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
GOMEZ TORRECILLAS |FELICIANO 4B58 21 86
26 86
172
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
FOLCH FOLCH M2 CARMEN 1K86 14 87
15 87
174
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
MARTIN ROMERO JUAN LUIS Y177 25 I.C.
23 I.C.

180




181
182

183
184

185
186

187
188

189
190

191

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
FERRER MANEZ VICENTE Z711 22 86
23 87

TOTAL 173

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
TORRALBA NICOLAS JOSE G513 28 87
26 N.C.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
LOPEZ GARCIA ANTONIO 1539 40 DESC.
75 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
TERUEL GOMIS LEOCADIO 2R35 40 DESC.
44 I.C.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
ALCANIZ VICENTE MARIANO DL57 7 DESC.
6 DESC.

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
MUNOZ VALERA JESUS DP51 41 I.C.
43 I.C.

192




APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
193 | FAJARDO ESCRIBANO |JUAN ALONSO AF40 4 DESC.
194 2 DESC.
DuoNe42

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
195 | ALIAS EXPOXITO LISARDO FT64 37 87
196 18 87

TOTAL 174
[buoN°43 ]

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
197 |HERNANDEZ PICAZO  |JULIO V040 20 86
198 23 85

TOTAL 171
[DUON°44 ]

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
199 | GARCIA MARTINEZ JULIAN S692 16 88
200 15 88

TOTAL 176
DUuON°4s |

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
300 | GONZALEZ CARRION  |ANTONIO 2466 19 87
301 20 88

TOTAL 175




FOCVA

CLASIFICACION DUOS

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
302 | GARCIA ARMERO PEDRO 1250 59 90 6°
303 68 89

TOTAL 179
buoNe4az ]
APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS
304 | GARCIA MOTA ISMAEL 2M54 12 I.C.
305 2 I.C.

buoNe4s ]

APELLIDOS NOMBRE NCN | ANILLA | PUNTOS | PALMARES
306 | LOZANO SEGURA RAFAEL U992 11 89 50
307 14 90

TOTAL 179







ESTADISTICAS

CRIADORES PARTICIPANTES 69
TOTAL DE LOTES PARTICIPANTES 107
LOTES PARTICIPANTES EN INDIVIDUALES 59

LOTES PARTICIPANTES EN DUOS 48
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LOTES

TOTAL 107 LOTES

M Individuales

i Duos




PORCENTAIJE PU NT” \CIONES

INDIVID

F L

Sin Hacer 93 Puntos
Inicié Canto 94 Puntos 1% 92 Puntos

1%
% \\ | // .

Descalificado
17%

90 Puntos
1%

89 Puntos
6%

83 Puntos
6%

84 Puntos
2%

85 Puntos
4%




PORCENTAJE PUNTUACIONES DUOS

91 Puntos
2%

83 Puntos | 85 Puntos
2% 2%

84 Puntos
0%

© CONFEDERACION ORNITOLOGICA ESPANOLA




